
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Бугалышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 02.09.2019 г. №59/33

Об организации антитеррористической и противодиверсионной 
деятельности на объектах школы

На основании ВЗ от 06.03.2006 г. №35-Ф3» О противодействии 
терроризму», Закона Свердловской области от 30.06.2006 г №42-03 « Об 
областной государственной целевой) программе «Осуществление мер по 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и 
предупреждению терроризма в Свердловской области» на 2005-2009 годы», 
Распоряжения Правительства Свердловской области от 31.12.2004 года № 
1620-РП«Об утверждении правил физической защиты объектов социально- 
культурной сферы и жизнеобеспечения на территории Свердловской 
области», приказа МОУО № 431 от 20.08.2009 Об организации антитеррористической
 и противодиверсионной деятельности на объектах школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными по обеспечению мероприятий 
антитеррористической защищенности школы:

1.1. в МАОУ «Бугалышская СОШ» - Мингалиева P.M., педагога- 
организатора ОБЖ;

1.2. в филиале МАОУ «Бугалышская СОШ» - Усть-Машская ООШ - 
Гордиенко А.В., педагога-организатора ОБЖ;

1.3. в филиале МАОУ «Бугалышская СОШ» - Новобугалышская НШ - 
Хасанову Д.М., заместителя директора по УВР.

2. Ответственным по обеспечению мероприятий антитеррористической 
защищенности школы:

2.1. разработать план антитеррористических мероприятий до
10.09.2019 г;

2.2. разработать инструкции для руководства и персонала учреждения;
2.3. своевременно предоставлять отчетность деятельности учреждения 

по данной направленности.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.




	ПРИКАЗ

	Об организации антитеррористической и противодиверсионной деятельности на объектах школы

	ПРИКАЗЫВАЮ:


